رقم القطعة رقم المخطط نوع المخطط الحي المدينة

الجزء المفرز ٤ جنوب الحسينية مكة المكرمة

الطول م وصف الحد النوع الحد

اثنين و سبعون متر و ثمانية و عشرون
سنتمتر 72.28 رقم 1 قطعة شمالا

واحد و ثمانون متر و ثلاثة و سبعون
سنتمتر 81.73 عرض 15 م شارع جنوبا

مائة و أربعة و ثلاثون متر و سبعة و
تسعون سنتمتر 134.97 عرض 15 م شارع شرقا

مائة و خمسة و عشرون متر و ثمانون
سنتمتر 125.8 عرض 40 م شارع غربا

الرقم: 920123010392وثيقة تملك عقار
التاريخ: 2018/09/30
 1440/1/20         

العقار لا يقع في مخطط تنظيمي معتمد*
الصفحة 1 من 1 صدرت هذه الوثيقة من منصة البورصة العقارية ويمكن التحقق من صحة هذه الوثيقة عبر خدمات وزارة العدل.

مؤسسة حسين محمد العمري للتجارة